ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 489/2021

Nomeia os membros do Conselho Municipal de
Alimentação Escolar - CAE de Campo Magro.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º.: Ficam nomeados para exercerem o mandato pelo
período de04 (quatro) anos, a partir desta publicação, os
representantes dos segmentos indicados para comporem o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar, que fica assim
composto:

I - Representante do Poder Executivo:
a) Titular: Tadeu Luiz Manfron Junior
CPF: 033.581.029-20
RG: 7.218.538-8

Suplente: Jonathan Alexander Maestrelli Nunes
CPF: 058.691.169-37
RG: 9.237.378-9

II - Representante dos Docentes:
a) Titular: Tatiane Cristina Dina Dembicki
CPF: 029.367.189-37
RG: 7.103.149-7

Suplente: Lucimara Santos Zandoná
CPF: 036.100.869-47
RG: 7.337.756-0

b) Titular: Neusa de Jesus Chiquitti
CPF: 248.398.138-09
RG: 6.710.846-9

Suplente: Clarice Terezinha Sandri
CPF: 514.723.689-91
RG: 3.212.131-4

III - Representante dos Pais de Alunos:
a) Titular: Debora Karana Menegusso
CPF: 066.255.019-64
RG: 9.593.024-7

Suplente: Katllyn Guedes Pereira
CPF: 096.446.169-28
RG: 13.236.893-7

b) Titular: José Doin Cordeiro Filho
CPF: 062.880.649-39
RG: 9.005.454-6

Suplente: Vanice Terezinha Wolete Machado
CPF: 034.299.349-66
RG: 8.723.959-4

IV - Representante da Sociedade Civil Organizada:
a) Titular: Celia Maria Machado Fillus
CPF: 043.475.339-42
RG: 8.777.899-1

Suplente: Maria Elizabete de Oliveira
CPF: 030.739.029-29

RG: 5.397.980-7

b) Titular: Josiany Silva Fernandes
CPF: 107.401.228-35
RG: 21.830.718-4

Suplente: Zeliado Rocio dos Santos Morais
CPF: 021.593.839-96
RG: 7.355.868-9

Art. 2°.: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando o Decreto Nº 095/2020.

Campo Magro, 13 de Setembro de 2021.

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

Publicado por:

Gilead Reges Valente Raab
Código Identificador:52429875

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/09/2021. Edição 2348
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/